Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

        ҠАРАР

             РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения Комиссии  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения  Калининский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан об избрании председателя Комиссии

В соответствии со статьями 17 и 20 Регламента Совета сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан  решил:

утвердить решение Комиссии по соблюдению Регламента, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Комиссии  Петрову Олимпиаду Петровну– депутата от избирательного округа № 10.

 Глава       сельского поселения                                             Д.Г.Юмагулов
с.Усак-Кичу от    сентября 2018 года

№ 14\01-28
k\11. Об утверждении решения Комиссии по соблюдению регламента

_1504604915.doc
[image: image1.png]